Richildis, soror Fulconis militis , 209 ; — 
iixor Amaliici, 309. 

Rictiardus, 179. 
Riculfus agricola, 36. 
Riga Libernalica, 39. 
Risceiidis , mater Giiîllelmi de Vieheriis, 

491. 
Risliis , locus , 146 ; — fluraen , 549. 
Rispallus, 450 . 
Rivellonio (Bealus Petrus de ) , 5 4 0 ; — 

(ecclesia seu capella d e ) , 261, 2 6 4 , 
6 7 9 ; — (monachus de ) , 394 . 

Rivellonius seu Revellomus (terra) , 541, 
543. 

Ri Villa, 185. 
Roardus , 379 ; — clericus, 378 . 
RoberUis , Rodberhis sive Rotbertus , 66 , 

67 , 70, 77, 79, 83, 86, 91 , 9 4 , 100 , 
101, 102, 124, 135, 141, 143, 1 6 0 , 
167, 191, 2 0 2 , 207 , 2 2 8 , 2 3 5 , 251; 
—-quoudaiu abbas Fossatensis cœnobii, 
97, 131, 1 4 0 ; — a b b a s d e Nielfa, 514 , 
611; —Aculeus, 216, 295, 2 9 7 , 323 , 
408, 416, 419 , 425 , 4 5 0 , 460, 481, 
496, 498, 531;—Aculeus junior, 463; . 

— Adequardus , 521 ; — Adoratus, 
195 ; — Alcherii, 3 6 5 ; — Allée, 4 7 7 ; 
— de Aloia, 585, 599 ; — archiprœsul, 

9 3 , 9 4 , 107 , 115, 1 1 6 ; — archipr»-
sul Rotomagî, 115, 116 ; — armiger, 
230 ; — aurifaber, 317, 3 4 2 ; — avun-
culus Robert! de Pentoison , 301 ^ •— 
Beehue, 465 ; — de Beevilla, 379 ; — 
de Belfo, 5 5 9 ; — de Belismo, 602 ; — 
de Bello Monte, 233 ; — de Belle V i -
dere, prior S. Pétri, 269 ; —• de Bello 
Videre, 562 ; — Beneventus , 376 ; — 
Bertrannus, 1 5 3 ; •—̂  de Besivilla seu 
Besvilla, 299, 304, 322 , 350 , 4 6 5 ; — 
Bicola, 588 ; — Blancbart, 352 ; — 
Bigot, 427 ; — Bigotus, 301 , 324 ; — 
de Bodvers, 2 2 8 ; — Bos, 353 ; ~ de 
Bosco Leardi, 517 ; — de Botonis Curfce, 
1 8 6 ; — de Boveiis seu de Bovers, 5 3 8 ; 
— Budicus, 1 5 4 , 1 7 4 ; — d e Buisson, 
5 7 9 ; — de Buissone, 579 ; — Calvus, 
202, 338 , 5 0 9 ; — camerarius , 3 8 8 ; 
— Ganarnas, 131 ; —-canonicns S. Ma-
—• riœ, 58 ; •—> de Gante Lupo, 5 4 7 ; 
— de Sancto Garauno, 3 9 7 ; — de Gaï-
notoj 6 6 2 ; — de Carnotis, 6 6 3 ; — 
carpenlarius, 1 4 0 ; —carronus, 5 8 3 ; 
—' Ghasleve, 570 ; clarissimus vir, 
165 ; •—'de S. Glaro, 6 0 2 ; — clausa-
rius, 322 , 350, 406 , 444, 448, 5 1 3 ; 
— clericus, 94 , 107 , 124 , 308, 3 7 6 ; 
•—• Golvere, 4 6 5 ; — comes, 40 ; — eo^ 
mes de Leg., 6 6 0 ; — coquus, 366, 
369, 385 , 389, 398, 458 , 4 6 7 ; — Gor~ 
bedame, 3 5 3 ; — Gorneus, 1 6 0 ; — 
corvesarius, 346 , 355, 4 9 5 ; — de Gu-
ria Waudrei, 5 1 7 , 5 2 0 ; — cuslos rn-
firmorum, 165 ; , — deaconus de Ruella, 
498 ; — de Beserlo, 4 0 9 ; — Dodonis, 
483 ; —• dominus Driscarum et Branse , 
680 , 6 8 1 ; — de Drocis, 6 7 2 ; — de 
Ebriaco, 6 0 1 ; — Eiigelerii, 5 1 0 ; — 
episcopiis, 210;—^episcopus Gai-noten-
sis, 6 4 9 ; —episcopus Goustantiœ, 115 , 
116 ; •—• episcopus Lisivae, 116 ; •—> Em-
parcbepen, 2 7 0 , 318 , 350 , 3 6 6 ; — 
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de Erraentariis, 598 , 715 ; •— Escor-
chart , 533; de Fagia, 448 ; — de 
Ferrariis, 682 ; — filius Alpes, 590 ; — 
filius Aszonis, 145 ; —• filius Berengarii, 
272, 3 5 6 , 3 6 2 , 4 5 1 , 4 5 5 , 5 1 6 , 5 1 7 ; — 
filius Erardi, 458; •— filius Eustachiœ, 
481 ; — filius Frodonis , 516, 520 ; — 
filius Fulconis, filii Girardi, 424 ; •— 
filius Gaufridî Auberée, 666 ; — filius 
Gaufridi coqui, 451; — filius Gaufridî, 
206 ; —fi l ius Gilduini, 352, 435, 436; 
— filius Gilduini coqui, 373 ; '—filius 
Gradulfi de Ysis, 418 ; — filius Guil-
le lmi, 144, 145; — filius Guillelmi, 
Goeti, 471, 4 7 2 ; — filius Guillelmi 
Guoii , 408 ; —• filius Guaclionis , 314 ; 
—^filius Guimundi, 146 ; —• filius H u -
gonis de Galardone, 409 ; —fi l ius Jos-
celini, 230 ; — filius LamLerti, 193 , 
404 ; — filius Landrici , 180 ; — filius 
Legardis, 578;—^fi l ius Ogerii, 449 , 
450 ; — filius Quintini , 551 ; — filius 
Radulfi , 238; — filius Radulfi Mali 
Vicini, 185; —• filius Raimberti de 
Villa Nova , 427 ; — filius Rainaldi, 
462; — filius Rainoldi, Burgundi, 604 ; 
filius Rajenarii, 93 ; —fi l ius Ricliardi 
coinitis, 9 3 , 107, 121; — filius Salo-
monis majoris , 358 , 359 ; — filius 
Sulpitii, 135 5'—• filius Teoderici, 368 ;